
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia Ceballos Aybar

 
VISTO: 

    Las presentes actuaciones en las que la Prof. Norma Rosario CEBALLOS AYBAR (Leg.
Univ. Nº 32.332), informa que se le ha otorgado el beneficio de la jubilación, 

 

Y CONSIDERANDO:

      Las reglamentaciones vigentes, 

      El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha,

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1º.- Aceptar la renuncia de la Prof. Norma Rosario CEBALLOS AYBAR (Leg. Univ. Nº
32.332) en un cargo de Profesor Titular D.E. (101) interino, en la Cátedra LITERATURA
ITALIANA II con extensión a LITERATURA ITALIANA I, TRADUCCIÓN LITERARIA y
SEMINARIO DE LITERATURA ITALIANA DESDE LA POSGUERRA -  a partir del 01 de
marzo de 2021,   por haberse acogido al beneficio de la jubilación.

Art. 2°.-  Protocolícese, comuníquese y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS
MIL VEINTIUNO.

            

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-22-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 5 de Abril de 2021
		2021-03-31T13:26:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T07:41:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-05T02:12:15-0300
	GDE UNC




